
DECRETO N. 9/2009

DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO PER  FUNZIONI RELAT IVE AL 
COMMERCIO ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE  

IL SINDACO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 10.06.2009 con cui veniva nominata la Giunta
comunale e distribuiti i vari incarichi fra gli Assessori;

RAVVISATA la necessità di adottare apposito decreto di incarico relativamente alle
funzioni inerenti il COMMERCIO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE che richiedono particolare
attenzione ed impegno data la presenza di numerose realtà imprenditoriali sul territorio comunale;

VISTO l’art. 28, primo comma, dello Statuto Comunale, approvato dal Consiglio Comunale
con deliberazione n. 10 del 17 marzo 2003 e pubblicato sul B.U.R.L. - Serie Straordinaria
Inserzioni - n. 29/1 del 14 luglio 2003, il quale testualmente prevede che: “Fatte salve le
attribuzioni degli Assessori, nonché le competenze gestionali dei Responsabili di Settore, il
Sindaco può affidare con proprio atto, ad uno o più cittadini, in possesso dei requisiti per l’elezione
a Consigliere, compiti specifici, definendo le modalità di svolgimento ed i termini di esercizio delle
particolari attività.”;

INTERPELLATO a tal proposito il Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e
residente in Presezzo, il quale, anche per motivi professionali, possiede le capacità per far fronte
all’impegno richiestogli;

ATTESA la disponibilità del Sig. BONALUMI Lucio ed accertato che lo stesso risulta in
possesso dei requisiti per l’elezione a Consigliere, così come risulta dalla dichiarazione resa in
calce al presente provvedimento;

RICHIAMATI gli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 - T.U.E.L. così come
sostituiti, modificati ed integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni,
dall'art. 1, L. 24 aprile 2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80
(convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140);

DATO ATTO che non è stato richiesto il parere di regolarità contabile, in quanto il presente
decreto non comporta effetti diretti od indiretti sul bilancio    

DECRETA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 28, 1° comma, dello  Statuto Comunale e per le motivazioni
espresse in narrativa, al Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente
in Presezzo l’incarico relativo alle funzioni inerenti il “Commercio e le attività produttive ”;

2. di stabilire, come previsto dal successivo comma 2 del predetto art. 28 dello Statuto
comunale che il compito affidato non comporta, per l’incaricato, l’esercizio di poteri di
rappresentanza istituzionale dell’Ente o di sostituzione del Sindaco in funzione vicaria;

V
i
a
 
V
i
t
t
o
r
i
o
 
V
e
n
e
t
o
,
 
1
0
4
9
 
-
 
C
.
F
.
 
8
2
0
0
 
3
2
1
0
 
1
6
6
 
-
 
P
a
r
t
.
 
I
.
V
.
A
.
 
0
1
7
5
 
7
9
4
0
 
1
6
6

   
   

   
   

 

COMUNE DI PRESEZZO 
             Provincia di BERGAMO     C.a.p. 24030

                     tel. 035/464611
fax 035/464699

E-mail:comune@presezzo.net
UFFICIO DI SEGRETERIA

Tel 035/464640



3. di dare atto che l’attività svolta da parte dell’incaricato non comporta la corresponsione di
alcuna indennità o di gettone di presenza;

4. di stabilire che l’incaricato nello svolgimento delle proprie attività possa avvalersi della
collaborazione degli uffici comunali; 

5. di dare atto che l’incarico viene affidato per tutta la durata del mandato del Sindaco, salvo
revoca anticipata, da motivarsi adeguatamente;

6. di notificare copia del presente provvedimento all’interessato;

7. di trasmettere altresì copia del presente decreto ai Responsabili dei Settori amministrativi
del Comune;

8. di pubblicare, infine, il presente decreto all'Albo Pretorio del Comune di Presezzo  per 15
giorni. 

Dalla residenza municipale, addì 27 giugno 2009

IL SINDACO
PAGANESSI Giovanni

Per accettazione: FIRMA ________________________________________________________

Data:_________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE

Il sottoscritto Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente in Presezzo,
consapevole delle responsabilità in caso di dichiarazioni mendaci o false così come disposto
dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara di possedere i requisiti per l’elezione a
Consigliere comunale e di non incorrere in alcuna causa di incompatibilità ed incandidabilità di
cui agli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L., così come sostituiti, modificati ed
integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 24 aprile
2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80 (convertito in legge,
con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140)

Presezzo, lì.............................
FIRMA

___________________________



DECRETO N. 9/2009

DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO PER  FUNZIONI RELAT IVE AL 
COMMERCIO ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE  

IL SINDACO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 10.06.2009 con cui veniva nominata la Giunta
comunale e distribuiti i vari incarichi fra gli Assessori;

RAVVISATA la necessità di adottare apposito decreto di incarico relativamente alle
funzioni inerenti il COMMERCIO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE che richiedono particolare
attenzione ed impegno data la presenza di numerose realtà imprenditoriali sul territorio comunale;

VISTO l’art. 28, primo comma, dello Statuto Comunale, approvato dal Consiglio Comunale
con deliberazione n. 10 del 17 marzo 2003 e pubblicato sul B.U.R.L. - Serie Straordinaria
Inserzioni - n. 29/1 del 14 luglio 2003, il quale testualmente prevede che: “Fatte salve le
attribuzioni degli Assessori, nonché le competenze gestionali dei Responsabili di Settore, il
Sindaco può affidare con proprio atto, ad uno o più cittadini, in possesso dei requisiti per l’elezione
a Consigliere, compiti specifici, definendo le modalità di svolgimento ed i termini di esercizio delle
particolari attività.”;

INTERPELLATO a tal proposito il Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e
residente in Presezzo, il quale, anche per motivi professionali, possiede le capacità per far fronte
all’impegno richiestogli;

ATTESA la disponibilità del Sig. BONALUMI Lucio ed accertato che lo stesso risulta in
possesso dei requisiti per l’elezione a Consigliere, così come risulta dalla dichiarazione resa in
calce al presente provvedimento;

RICHIAMATI gli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 - T.U.E.L. così come
sostituiti, modificati ed integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni,
dall'art. 1, L. 24 aprile 2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80
(convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140);

DATO ATTO che non è stato richiesto il parere di regolarità contabile, in quanto il presente
decreto non comporta effetti diretti od indiretti sul bilancio    

DECRETA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 28, 1° comma, dello  Statuto Comunale e per le motivazioni
espresse in narrativa, al Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente
in Presezzo l’incarico relativo alle funzioni inerenti il “Commercio e le attività produttive ”;

2. di stabilire, come previsto dal successivo comma 2 del predetto art. 28 dello Statuto
comunale che il compito affidato non comporta, per l’incaricato, l’esercizio di poteri di
rappresentanza istituzionale dell’Ente o di sostituzione del Sindaco in funzione vicaria;

V
i
a
 
V
i
t
t
o
r
i
o
 
V
e
n
e
t
o
,
 
1
0
4
9
 
-
 
C
.
F
.
 
8
2
0
0
 
3
2
1
0
 
1
6
6
 
-
 
P
a
r
t
.
 
I
.
V
.
A
.
 
0
1
7
5
 
7
9
4
0
 
1
6
6

   
   

   
   

 

COMUNE DI PRESEZZO 
             Provincia di BERGAMO     C.a.p. 24030

                     tel. 035/464611
fax 035/464699

E-mail:comune@presezzo.net
UFFICIO DI SEGRETERIA

Tel 035/464640



3. di dare atto che l’attività svolta da parte dell’incaricato non comporta la corresponsione di
alcuna indennità o di gettone di presenza;

4. di stabilire che l’incaricato nello svolgimento delle proprie attività possa avvalersi della
collaborazione degli uffici comunali; 

5. di dare atto che l’incarico viene affidato per tutta la durata del mandato del Sindaco, salvo
revoca anticipata, da motivarsi adeguatamente;

6. di notificare copia del presente provvedimento all’interessato;

7. di trasmettere altresì copia del presente decreto ai Responsabili dei Settori amministrativi
del Comune;

8. di pubblicare, infine, il presente decreto all'Albo Pretorio del Comune di Presezzo  per 15
giorni. 

Dalla residenza municipale, addì 27 giugno 2009

IL SINDACO
PAGANESSI Giovanni

Per accettazione: FIRMA ________________________________________________________

Data:_________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE

Il sottoscritto Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente in Presezzo,
consapevole delle responsabilità in caso di dichiarazioni mendaci o false così come disposto
dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara di possedere i requisiti per l’elezione a
Consigliere comunale e di non incorrere in alcuna causa di incompatibilità ed incandidabilità di
cui agli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L., così come sostituiti, modificati ed
integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 24 aprile
2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80 (convertito in legge,
con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140)

Presezzo, lì.............................
FIRMA

___________________________



DECRETO N. 9/2009

DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO PER  FUNZIONI RELAT IVE AL 
COMMERCIO ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE  

IL SINDACO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 10.06.2009 con cui veniva nominata la Giunta
comunale e distribuiti i vari incarichi fra gli Assessori;

RAVVISATA la necessità di adottare apposito decreto di incarico relativamente alle
funzioni inerenti il COMMERCIO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE che richiedono particolare
attenzione ed impegno data la presenza di numerose realtà imprenditoriali sul territorio comunale;

VISTO l’art. 28, primo comma, dello Statuto Comunale, approvato dal Consiglio Comunale
con deliberazione n. 10 del 17 marzo 2003 e pubblicato sul B.U.R.L. - Serie Straordinaria
Inserzioni - n. 29/1 del 14 luglio 2003, il quale testualmente prevede che: “Fatte salve le
attribuzioni degli Assessori, nonché le competenze gestionali dei Responsabili di Settore, il
Sindaco può affidare con proprio atto, ad uno o più cittadini, in possesso dei requisiti per l’elezione
a Consigliere, compiti specifici, definendo le modalità di svolgimento ed i termini di esercizio delle
particolari attività.”;

INTERPELLATO a tal proposito il Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e
residente in Presezzo, il quale, anche per motivi professionali, possiede le capacità per far fronte
all’impegno richiestogli;

ATTESA la disponibilità del Sig. BONALUMI Lucio ed accertato che lo stesso risulta in
possesso dei requisiti per l’elezione a Consigliere, così come risulta dalla dichiarazione resa in
calce al presente provvedimento;

RICHIAMATI gli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 - T.U.E.L. così come
sostituiti, modificati ed integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni,
dall'art. 1, L. 24 aprile 2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80
(convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140);

DATO ATTO che non è stato richiesto il parere di regolarità contabile, in quanto il presente
decreto non comporta effetti diretti od indiretti sul bilancio    

DECRETA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 28, 1° comma, dello  Statuto Comunale e per le motivazioni
espresse in narrativa, al Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente
in Presezzo l’incarico relativo alle funzioni inerenti il “Commercio e le attività produttive ”;

2. di stabilire, come previsto dal successivo comma 2 del predetto art. 28 dello Statuto
comunale che il compito affidato non comporta, per l’incaricato, l’esercizio di poteri di
rappresentanza istituzionale dell’Ente o di sostituzione del Sindaco in funzione vicaria;

V
i
a
 
V
i
t
t
o
r
i
o
 
V
e
n
e
t
o
,
 
1
0
4
9
 
-
 
C
.
F
.
 
8
2
0
0
 
3
2
1
0
 
1
6
6
 
-
 
P
a
r
t
.
 
I
.
V
.
A
.
 
0
1
7
5
 
7
9
4
0
 
1
6
6

   
   

   
   

 

COMUNE DI PRESEZZO 
             Provincia di BERGAMO     C.a.p. 24030

                     tel. 035/464611
fax 035/464699

E-mail:comune@presezzo.net
UFFICIO DI SEGRETERIA

Tel 035/464640



3. di dare atto che l’attività svolta da parte dell’incaricato non comporta la corresponsione di
alcuna indennità o di gettone di presenza;

4. di stabilire che l’incaricato nello svolgimento delle proprie attività possa avvalersi della
collaborazione degli uffici comunali; 

5. di dare atto che l’incarico viene affidato per tutta la durata del mandato del Sindaco, salvo
revoca anticipata, da motivarsi adeguatamente;

6. di notificare copia del presente provvedimento all’interessato;

7. di trasmettere altresì copia del presente decreto ai Responsabili dei Settori amministrativi
del Comune;

8. di pubblicare, infine, il presente decreto all'Albo Pretorio del Comune di Presezzo  per 15
giorni. 

Dalla residenza municipale, addì 27 giugno 2009

IL SINDACO
PAGANESSI Giovanni

Per accettazione: FIRMA ________________________________________________________

Data:_________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE

Il sottoscritto Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente in Presezzo,
consapevole delle responsabilità in caso di dichiarazioni mendaci o false così come disposto
dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara di possedere i requisiti per l’elezione a
Consigliere comunale e di non incorrere in alcuna causa di incompatibilità ed incandidabilità di
cui agli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L., così come sostituiti, modificati ed
integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 24 aprile
2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80 (convertito in legge,
con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140)

Presezzo, lì.............................
FIRMA

___________________________



DECRETO N. 9/2009

DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO PER  FUNZIONI RELAT IVE AL 
COMMERCIO ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE  

IL SINDACO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 10.06.2009 con cui veniva nominata la Giunta
comunale e distribuiti i vari incarichi fra gli Assessori;

RAVVISATA la necessità di adottare apposito decreto di incarico relativamente alle
funzioni inerenti il COMMERCIO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE che richiedono particolare
attenzione ed impegno data la presenza di numerose realtà imprenditoriali sul territorio comunale;

VISTO l’art. 28, primo comma, dello Statuto Comunale, approvato dal Consiglio Comunale
con deliberazione n. 10 del 17 marzo 2003 e pubblicato sul B.U.R.L. - Serie Straordinaria
Inserzioni - n. 29/1 del 14 luglio 2003, il quale testualmente prevede che: “Fatte salve le
attribuzioni degli Assessori, nonché le competenze gestionali dei Responsabili di Settore, il
Sindaco può affidare con proprio atto, ad uno o più cittadini, in possesso dei requisiti per l’elezione
a Consigliere, compiti specifici, definendo le modalità di svolgimento ed i termini di esercizio delle
particolari attività.”;

INTERPELLATO a tal proposito il Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e
residente in Presezzo, il quale, anche per motivi professionali, possiede le capacità per far fronte
all’impegno richiestogli;

ATTESA la disponibilità del Sig. BONALUMI Lucio ed accertato che lo stesso risulta in
possesso dei requisiti per l’elezione a Consigliere, così come risulta dalla dichiarazione resa in
calce al presente provvedimento;

RICHIAMATI gli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 - T.U.E.L. così come
sostituiti, modificati ed integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni,
dall'art. 1, L. 24 aprile 2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80
(convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140);

DATO ATTO che non è stato richiesto il parere di regolarità contabile, in quanto il presente
decreto non comporta effetti diretti od indiretti sul bilancio    

DECRETA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 28, 1° comma, dello  Statuto Comunale e per le motivazioni
espresse in narrativa, al Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente
in Presezzo l’incarico relativo alle funzioni inerenti il “Commercio e le attività produttive ”;

2. di stabilire, come previsto dal successivo comma 2 del predetto art. 28 dello Statuto
comunale che il compito affidato non comporta, per l’incaricato, l’esercizio di poteri di
rappresentanza istituzionale dell’Ente o di sostituzione del Sindaco in funzione vicaria;

V
i
a
 
V
i
t
t
o
r
i
o
 
V
e
n
e
t
o
,
 
1
0
4
9
 
-
 
C
.
F
.
 
8
2
0
0
 
3
2
1
0
 
1
6
6
 
-
 
P
a
r
t
.
 
I
.
V
.
A
.
 
0
1
7
5
 
7
9
4
0
 
1
6
6

   
   

   
   

 

COMUNE DI PRESEZZO 
             Provincia di BERGAMO     C.a.p. 24030

                     tel. 035/464611
fax 035/464699

E-mail:comune@presezzo.net
UFFICIO DI SEGRETERIA

Tel 035/464640



3. di dare atto che l’attività svolta da parte dell’incaricato non comporta la corresponsione di
alcuna indennità o di gettone di presenza;

4. di stabilire che l’incaricato nello svolgimento delle proprie attività possa avvalersi della
collaborazione degli uffici comunali; 

5. di dare atto che l’incarico viene affidato per tutta la durata del mandato del Sindaco, salvo
revoca anticipata, da motivarsi adeguatamente;

6. di notificare copia del presente provvedimento all’interessato;

7. di trasmettere altresì copia del presente decreto ai Responsabili dei Settori amministrativi
del Comune;

8. di pubblicare, infine, il presente decreto all'Albo Pretorio del Comune di Presezzo  per 15
giorni. 

Dalla residenza municipale, addì 27 giugno 2009

IL SINDACO
PAGANESSI Giovanni

Per accettazione: FIRMA ________________________________________________________

Data:_________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE

Il sottoscritto Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente in Presezzo,
consapevole delle responsabilità in caso di dichiarazioni mendaci o false così come disposto
dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara di possedere i requisiti per l’elezione a
Consigliere comunale e di non incorrere in alcuna causa di incompatibilità ed incandidabilità di
cui agli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L., così come sostituiti, modificati ed
integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 24 aprile
2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80 (convertito in legge,
con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140)

Presezzo, lì.............................
FIRMA

___________________________



DECRETO N. 9/2009

DECRETO DI AFFIDAMENTO INCARICO PER  FUNZIONI RELAT IVE AL 
COMMERCIO ED ATTIVITA’ PRODUTTIVE  

IL SINDACO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 10.06.2009 con cui veniva nominata la Giunta
comunale e distribuiti i vari incarichi fra gli Assessori;

RAVVISATA la necessità di adottare apposito decreto di incarico relativamente alle
funzioni inerenti il COMMERCIO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE che richiedono particolare
attenzione ed impegno data la presenza di numerose realtà imprenditoriali sul territorio comunale;

VISTO l’art. 28, primo comma, dello Statuto Comunale, approvato dal Consiglio Comunale
con deliberazione n. 10 del 17 marzo 2003 e pubblicato sul B.U.R.L. - Serie Straordinaria
Inserzioni - n. 29/1 del 14 luglio 2003, il quale testualmente prevede che: “Fatte salve le
attribuzioni degli Assessori, nonché le competenze gestionali dei Responsabili di Settore, il
Sindaco può affidare con proprio atto, ad uno o più cittadini, in possesso dei requisiti per l’elezione
a Consigliere, compiti specifici, definendo le modalità di svolgimento ed i termini di esercizio delle
particolari attività.”;

INTERPELLATO a tal proposito il Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e
residente in Presezzo, il quale, anche per motivi professionali, possiede le capacità per far fronte
all’impegno richiestogli;

ATTESA la disponibilità del Sig. BONALUMI Lucio ed accertato che lo stesso risulta in
possesso dei requisiti per l’elezione a Consigliere, così come risulta dalla dichiarazione resa in
calce al presente provvedimento;

RICHIAMATI gli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 - T.U.E.L. così come
sostituiti, modificati ed integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni,
dall'art. 1, L. 24 aprile 2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80
(convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140);

DATO ATTO che non è stato richiesto il parere di regolarità contabile, in quanto il presente
decreto non comporta effetti diretti od indiretti sul bilancio    

DECRETA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 28, 1° comma, dello  Statuto Comunale e per le motivazioni
espresse in narrativa, al Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente
in Presezzo l’incarico relativo alle funzioni inerenti il “Commercio e le attività produttive ”;

2. di stabilire, come previsto dal successivo comma 2 del predetto art. 28 dello Statuto
comunale che il compito affidato non comporta, per l’incaricato, l’esercizio di poteri di
rappresentanza istituzionale dell’Ente o di sostituzione del Sindaco in funzione vicaria;

V
i
a
 
V
i
t
t
o
r
i
o
 
V
e
n
e
t
o
,
 
1
0
4
9
 
-
 
C
.
F
.
 
8
2
0
0
 
3
2
1
0
 
1
6
6
 
-
 
P
a
r
t
.
 
I
.
V
.
A
.
 
0
1
7
5
 
7
9
4
0
 
1
6
6

   
   

   
   

 

COMUNE DI PRESEZZO 
             Provincia di BERGAMO     C.a.p. 24030

                     tel. 035/464611
fax 035/464699

E-mail:comune@presezzo.net
UFFICIO DI SEGRETERIA

Tel 035/464640



3. di dare atto che l’attività svolta da parte dell’incaricato non comporta la corresponsione di
alcuna indennità o di gettone di presenza;

4. di stabilire che l’incaricato nello svolgimento delle proprie attività possa avvalersi della
collaborazione degli uffici comunali; 

5. di dare atto che l’incarico viene affidato per tutta la durata del mandato del Sindaco, salvo
revoca anticipata, da motivarsi adeguatamente;

6. di notificare copia del presente provvedimento all’interessato;

7. di trasmettere altresì copia del presente decreto ai Responsabili dei Settori amministrativi
del Comune;

8. di pubblicare, infine, il presente decreto all'Albo Pretorio del Comune di Presezzo  per 15
giorni. 

Dalla residenza municipale, addì 27 giugno 2009

IL SINDACO
PAGANESSI Giovanni

Per accettazione: FIRMA ________________________________________________________

Data:_________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE

Il sottoscritto Sig. BONALUMI Lucio nato in Carnago il 03.11.1952 e residente in Presezzo,
consapevole delle responsabilità in caso di dichiarazioni mendaci o false così come disposto
dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, dichiara di possedere i requisiti per l’elezione a
Consigliere comunale e di non incorrere in alcuna causa di incompatibilità ed incandidabilità di
cui agli articoli nn. 60, 61, 63 del D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L., così come sostituiti, modificati ed
integrati dal D.L. 22.02.2002, n. 13 (convertito in legge, con modificazioni, dall'art. 1, L. 24 aprile
2002, n. 75), dalla Legge 06.07.2002, n. 137 e dal D.L. 29.03.2004, n. 80 (convertito in legge,
con modificazioni, dall'art. 1, L. 28 maggio 2004, n. 140)

Presezzo, lì.............................
FIRMA

___________________________


